РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК
«ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ
ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮРИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН»

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 декабря  2017 года    №349
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования

«Юринский муниципальный район»,

 при назначении  на которые проводится конкурс
В соответствии со статьей 17 Федерального закона №25-ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Собрания депутатов муниципального образования «Юринский муниципальный район» от 30.11.2016 года №144 «Об утверждении Положения о порядке  проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Юринский муниципальный район»  администрация муниципального образования «Юринский муниципальный район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы  администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район», при назначении  и на которые проводится конкурс.

2. Настоящее постановление вступает в силу после  обнародования на официальном сайте администрации муниципалнього образования «Юринский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район»
	Глава администрации

муниципального образования

«Юринский муниципальный район»

	  М.Е.Шихова

Утвержден
постановлением администрации

муниципального образования

«Юринский муниципальный район»
от  4 декабря №349
Перечень  должностей муниципальной службы администрации муниципального образования

«Юринский муниципальный район»,

 при назначении  на которые проводится конкурс
Главные должности муниципальной службы:
1. руководитель отдела архитектуры и муниципального хозяйства, ГОЧС и мобилизационной работы
2. руководитель отдела образования и по делам молодежи
3. руководитель отдела культуры, физкультуры и спорта
4. руководитель отдела ЗАГС
5. руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом

6. руководитель  архивного отдела
7. руководитель отдела  финансирования и бухгалтерского учета